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Teresin, dnia 10.12.2024 r.
ZP.042.23.2024

UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacje zadania pn. ,,Zakup

agregatu pradotworczego wraz z jego montazem”

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia, a Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo

zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z pozn. zmianami), udziela nastepujacych

wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy jest mozliwos¢ przecisku sterowanego w gruncie pod kostka i czy dopuszczacie Pafistwo takg

ewentualnosé¢ zamiast rozbierania nawierzchni ?7?7?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania w postaci wykonania sieci elektroenergetycznej nN 0,4kV za

pomoca przecisku sterowanego.
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2, Zapytanie Wykonawcy:

Czy co do przedmiaru prac jest mozliwos¢ zastosowania przecisku sterowanego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w punkcie 1.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy okablowanie prowadzone w ziemi moze zostaé¢ zamienione na aluminiowe o odpowiednim przekroju.?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania kabli aluminiowych.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Opisali Pafistwo posadowienie SZR w piwnicy. Nasz uklad jest wbudowany w agregat wiec przy agregacie

byloby podiaczenie.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga montaz ukladu SZR w piwnicy, obok rozdzielnicy gléwne;.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust.6 ustawy Prawo zaméwien publicznych informuje, ze tre$¢ zapytan
bez ujawniania Zrédla zapytan wraz z wyjasnieniami, s3 udostepniane na stronie internetowej prowadzonego

postgpowania: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci specyfikacji sa dotaczone do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i
stanowig jej integralng czes¢.

GMINA TERESIN
86-515 Teresin, ul. Zielona 20
tel. (0-46) 861-38-15 do 17
NIP 837-16-95-437, RFGON TAN14R532
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